

[image: final Paster][image: ]
        ___________________[image: Image result for stema e republikes shkresa zyrtare]________________________
                         
                                         REPUBLIKA E SHQIPËRISË
               UNIVERSITETI “ALEKSANDËR MOISIU” DURRËS
              FAKULTETI I EDUKIMIT
DEPARTAMENTI I GJUHËVE TË HUAJA
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1. TITULLI I PROJEKTIT



2. FUSHA DHE NËNFUSHA E STUDIMIT


3. PËRMBLEDHJE E PROJEKTIT TË DOKTORATURËS
(100-200 fjalë)


4. OBJEKTIVAT E PROJEKTIT TË DOKTORATURËS
(150-200 fjalë)


5. KUADRI TEORIK
(250-300 fjalë)


6. METODOLOGJIA
(100-150 fjalë)


7. KONTRIBUTI TEORIK DHE PRAKTIK
(150-200  fjalë)



8.OBJEKTIVAT DHE PRODUKTET E PROJEKTIT KËRKIMOR
(Specifiko objektivat dhe produktet e projektit kërkimor: shtoni rreshta sipas rastit) 
	Objektivi
	Produkti (një ose më shumë)
	Afati

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	




9. REFERENCAT






 KANDIDATI APLIKANT 			Datë ___/___/___/
___________________________
(Emër Mbiemër Firmë)
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